



江苏天目湖旅游股份有限公司

2019 第三季度 报告

公司代码:603136

公司简称:天目湖

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
 - 1.3 公司负责人孟广才、主管会计工作负责人彭志亮及会计机构负责人(会计主管人员)张军保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
 - 1.4 本公司第三季度报告未经审计。
 - 二、公司主要财务数据和股东变化
 - 2.1主要财务数据

单位:元币种:人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	1,198,154,374.99	1,127,065,070.43	6.31
归属于上市公司股东的净资产	892,826,810.45	825,624,618.83	8.14
年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
经营活动产生的现金流量净额	187,898,370.02	194,316,765.00	-3.30
年初至报告期末(1-9月)	年初至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)	
营业收入	386,895,958.35	367,387,866.01	5.31
归属于上市公司股东的净利润	114,941,382.30	94,615,789.72	21.48
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	112,733,980.88	90,601,545.74	24.43
加权平均净资产收益率(%)	13.43	13.77	减少0.34个百分点
基本每股收益(元/股)	0.99	0.82	20.73
稀释每股收益(元/股)	0.99	0.82	20.73

非经常性损益项目和金额

项目	本期金额(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-22,160.5	300,743.35	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	233,675.82	1,315,565.14	
委托他人投资或管理资产的损益		1,246,855.35	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	70,108.4	155,098.42	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
少数股东权益影响额(税后)	-28,056.05	-56,295.27	
所得税影响额	-70,405.93	-754,565.57	
合计	183,161.74	2,207,401.42	

2.2截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(户) 11,792

前十名股东持股情况

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股份状态	数量	股东性质
孟广才	59,682,000	51.45	59,682,000	无	0	0	境内自然人
方燕	6,855,600	5.91	6,855,600	无	0	0	境内自然人
陈东海	5,115,600	4.41	5,115,600	无	0	0	境内自然人
史耀锋	5,115,600	4.41	5,115,600	质押	2,047,000	0	境内自然人
蒋美芳	5,115,600	4.41	5,115,600	质押	5,115,600	0	境内自然人
陶平	5,115,600	4.41	5,115,600	无	0	0	境内自然人
王顺兴	292,755	0.25	0	无	0	0	境内自然人
王贵虹	230,168	0.20	0	无	0	0	境内自然人
陆贻	192,645	0.17	0	无	0	0	境内自然人
华夏基金华益3号股票型养老金产品-中国建设银行股份基金	188,875	0.16	0	无	0	0	未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
		种类 数量
王顺兴	292,755	人民币普通股 292,755
王贵虹	230,168	人民币普通股 230,168
陆贻	192,645	人民币普通股 192,645
华夏基金华益3号股票型养老金产品-中国建设银行股份基金	188,875	人民币普通股 188,875
吕海萍	177,190	人民币普通股 177,190
基本养老保险基金三零四组合	170,600	人民币普通股 170,600
福建红移投资管理有限公司-红移安和一号私募证券投资基金	159,000	人民币普通股 159,000
卢福明	154,400	人民币普通股 154,400
上海泰齐房产投资咨询有限公司	140,360	人民币普通股 140,360
华夏基金华兴8号股票型养老金产品-中国工商银行股份有限公司	137,900	人民币普通股 137,900
上述股东关联关系或一致行动的说明	公司控股股东与前十名其他股东之间不存在关联关系,不属于一致行动人;公司未知前十名其他股东之间是否存在关联关系和一致行动关系。	
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明	无	

2.3截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用√不适用

三、重要事项

3.1公司主要会计报表项目、财务指标重大变动情况及原因

河南华英农业股份有限公司关于公司持股5%以上股东减持计划的预披露公告

公司持股5%以上股东河南农投金控股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:

1.公司股东河南农投金控股份有限公司(以下简称“农投金控”)目前持有公司29,604,982股无限售流通股,占公司股份总数的5.54%,由于自身经营发展需要,农投金控拟在3个月内,以集中竞价方式或大宗交易方式,或上述两种方式相结合合计减持公司股份不超过3,000,000股(占公司总股本比例不超过3.56%)。

2.如减持计划全部实施完成,农投金控将不再是公司持股5%以上股东,公司将督促农投金控严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关规定,及时履行信息披露义务。

河南华英农业股份有限公司(以下简称“公司”,“华英农业”)于2019年10月29日接到农投金控发来的《关于减持股份计划的告知函》,截止2019年10月29日,农投金控持有公司29,604,982股无限售流通股,占公司总股本的5.54%,出于自身经营发展需要,根据相关规定,农投金控拟减持部分所持股份。现将《关于减持股份计划的告知函》主要内容公告如下:

一、股东基本情况

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	股份来源	其他
河南农投金控股份有限公司	5%以上非第一大股东	29,604,982	5.54%	二级市场协议受让	该股份不存在质押等影响其转让的情形

二、《关于减持股份计划的告知函》的主要内容

1.减持原因:自身经营发展需要

2.减持股份来源:二级市场协议受让

3.拟减持股份数量及比例:不超过3,000,000股(占公司总股本比例不超过3.56%)。

证券代码:002321 证券简称:华英农业 公告编号:2019-071

证券代码:002434 证券简称:万里扬 公告编号:2019-060

浙江万里扬股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份质押基本情况

浙江万里扬股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东万里扬集团有限公司(以下简称“万里扬集团”)关于其持有的公司股份部分已在中国证券登记结算有限责任公司办理了质押登记手续的通知,具体情况如下:

(一)股东股份质押基本情况

1.本次股份质押基本情况

股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	本次质押数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为限售股	是否为补充质押	质押起始日	质押到期日	质权人	质押用途
万里扬集团有限公司	是	23,500,000	6.12%	1.75%	否	否	2019年10月28日	解除质押日	中国光大银行股份有限公司金华义乌支行	自身生产经营

质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

2.股东股份累计质押情况

截至本公告日,上述股东及一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	本次质押前质押股份数量	本次质押后质押股份数量	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量及比例	已质押股份数量及比例	未质押股份数量及比例	未质押股份比例
万里扬集团有限公司	384,075,734	28.66%	238,710,744	222,010,744	68.27%	19.57%	44,710,744	17.65%	0	0%

√适用□不适用

公司资产负债率项目变动幅度较大的情况及原因:单位:元币种:人民币

序号	项目	期末余额	年初余额	变动幅度	原因
1	货币资金	311,390,893.96	218,616,421.52	42.44%	主要系收到款项、部分理财到期,收入的增长所致
2	预付款项	19,088,726.59	3,423,892.34	457.52%	主要系预付工程款、货款所致
3	一年内到期非流动资产	0.00	315,000.00	-100.00%	主要系公司一年内到期的非流动资产已到期所致
4	其他流动资产	1,442,893.71	51,155,546.56	-97.18%	主要系公司收到到期的保本理财产品所致
5	可供出售金融资产	0.00	5,000,000.00	-100.00%	主要系公司实施新金融工具会计准则的影响,按项目调整至其他权益工具投资所致
6	其他权益工具投资	21,347,745.76	0.00	不适用	主要系公司实施新金融工具会计准则的影响,由可供出售金融资产调整至该科目所致
7	在建工程	51,365,456.93	12,157,891.85	322.49%	主要系公司开发项目建设的投入所致
8	长期待摊费用	761,554.85	1,349,252.59	-43.56%	主要系公司长期待摊费用的摊销所致
9	短期借款	85,000,000.00	0.00	不适用	主要系公司短期借款增加所致
10	应付账款	20,186,540.22	33,225,546.48	-39.24%	主要系公司支付货款、广告费及工程款所致
11	应付职工薪酬	4,980,820.77	24,899,144.64	-80.00%	主要系公司本期已发放上年度计提的工资奖金所致
12	应交税费	39,675,042.04	30,062,486.93	31.98%	主要系公司预提水面租金及山林补贴款,收到保证金所致
13	其他应付款	17,004,300.46	8,899,892.51	91.06%	主要系公司归还一年内到期的长期借款所致
14	一年内到期的非流动负债	0.00	27,680,000.00	-100.00%	主要系公司归还长期借款所致
15	长期借款	0.00	65,520,000.00	-100.00%	主要系公司归还长期借款所致
16	递延所得税负债	4,086,936.44	0.00	不适用	主要系公司实施新金融工具会计准则的影响所致
17	其他综合收益	12,260,809.32	0.00	不适用	主要系公司实施新金融工具会计准则的影响所致
18	实收资本(或股本)	116,000,000.00	80,000,000.00	45.00%	主要系公司资本公积金转增股本所致

公司利润表项目重大变动情况及原因:单位:元币种:人民币

序号	项目	本期金额(1-9月)	上年同期金额	变动幅度	原因
1	财务费用	-5,334,009.24	5,607,601.41	-195.12%	主要系公司存款利息增加所致
2	信用减值损失	-132,811.48	0.00	不适用	主要系公司本期计提的环境影响损失所致
3	资产减值损失	0.00	-228,183.34	不适用	主要系公司本期计提的环境影响损失所致
4	投资收益	1,406,115.29	6,412,142.17	-78.07%	主要系公司本期投资收益减少所致
5	资产处置收益	300,743.35	0.00	不适用	主要系公司处置固定资产取得收益所致
6	其他收益	1,435,913.85	5,416,858.00	-73.49%	主要系公司收到地方政府补助所致
7	营业外收入	159,098.42	70,844.41	124.57%	主要系公司罚没收入增加所致
8	营业外支出	4,000.00	91,729.73	-95.64%	主要系公司营业外支出减少所致

公司现金流量表项目重大变动情况及原因:单位:元币种:人民币

序号	项目	本期金额(1-9月)	上年同期金额	变动幅度	原因
1	收到投资收到的现金	50,000,000.00	180,670,000.00	-72.33%	主要系公司募集资金理财的赎回减少所致
2	取得投资收益收到的现金	1,480,926.61	6,787,039.84	-78.18%	主要系公司募集资金理财产生的收益减少所致
3	处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	382,403.85	8,800.00	4245.5%	主要系公司固定资产处置取得的收益增加所致
4	购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	72,152,554.69	44,293,765.29	62.9%	主要系公司竹溪谷项目建设所致
5	投资活动产生的现金流量净额	-20,289,224.23	143,172,074.55	-114.17%	主要系公司竹溪谷项目建设所致
6	取得借款收到的现金	85,000,000.00	45,000,000.00	88.89%	主要系公司取得短期借款所致
7	分配股利、利息或偿付利息支付的现金	66,634,673.35	41,100,583.83	62.13%	主要系公司分配股利增加所致
8	筹资活动产生的现金流量净额	-74,834,673.35	-123,860,583.83	-39.58%	主要系公司分配股利增加所致

3.2重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用□不适用

(1)公开发行可转换公司债券相关事项

2019年7月19日,中国证券监督管理委员会发行审核委员会对公司公开发行可转换公司债券的申请进行了审核。根据审核结果,公司本次发行可转债申请获得通过。

具体内容详见公司于2019年7月22日披露的《江苏天目湖旅游股份有限公司关于公开发行可转换申请获得中国证监会发行审核通过的公告》(公告编号:2019-030)

截至2019年9月30日,公司尚未收到中国证监会的书面核准文件。

3.3报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用√不适用

3.4预期年初至下一报告期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生重大变动的警示及原因说明

□适用√不适用

公司名称	江苏天目湖旅游股份有限公司
法定代表人	孟广才
日期	2019年10月30日

河南华英农业股份有限公司关于公司持股5%以上股东减持计划的预披露公告

公司持股5%以上股东河南农投金控股份有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及全体董事保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示:

1.公司股东河南农投金控股份有限公司(以下简称“农投金控”)目前持有公司29,604,982股无限售流通股,占公司股份总数的5.54%,由于自身经营发展需要,农投金控拟在3个月内,以集中竞价方式或大宗交易方式,或上述两种方式相结合合计减持公司股份不超过3,000,000股(占公司总股本比例不超过3.56%)。

2.如减持计划全部实施完成,农投金控将不再是公司持股5%以上股东,公司将督促农投金控严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关规定,及时履行信息披露义务。

河南华英农业股份有限公司(以下简称“公司”,“华英农业”)于2019年10月29日接到农投金控发来的《关于减持股份计划的告知函》,截止2019年10月29日,农投金控持有公司29,604,982股无限售流通股,占公司总股本的5.54%,出于自身经营发展需要,根据相关规定,农投金控拟减持部分所持股份。现将《关于减持股份计划的告知函》主要内容公告如下:

一、股东基本情况

股东名称	股东身份	持股数量(股)	持股比例	股份来源	其他
河南农投金控股份有限公司	5%以上非第一大股东	29,604,982	5.54%	二级市场协议受让	该股份不存在质押等影响其转让的情形

二、《关于减持股份计划的告知函》的主要内容

1.减持原因:自身经营发展需要

2.减持股份来源:二级市场协议受让

3.拟减持股份数量及比例:不超过3,000,000股(占公司总股本比例不超过3.56%)。

证券代码:002321 证券简称:华英农业 公告编号:2019-071

证券代码:002434 证券简称:万里扬 公告编号:2019-060

浙江万里扬股份有限公司关于控股股东股份质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东股份质押基本情况

浙江万里扬股份有限公司(以下简称“公司”)近日接到控股股东万里扬集团有限公司(以下简称“万里扬集团”)关于其持有的公司股份部分已在中国证券登记结算有限责任公司办理了质押登记手续的通知,具体情况如下:

(一)股东股份质押基本情况

1.本次股份质押基本情况

股东名称	是否为第一大股东及一致行动人	本次质押数量(股)	占其所持股份比例	占公司总股本比例	是否为限售股	是否为补充质押	质押起始日	质押到期日	质权人	质押用途
万里扬集团有限公司	是	23,500,000	6.12%	1.75%	否	否	2019年10月28日	解除质押日	中国光大银行股份有限公司金华义乌支行	自身生产经营

质押股份不存在负担重大资产重组等业绩补偿义务。

2.股东股份累计质押情况

截至本公告日,上述股东及一致行动人所持质押股份情况如下:

股东名称	持股数量	持股比例	本次质押前质押股份数量	本次质押后质押股份数量	占其所持股份比例	占公司总股本比例	已质押股份数量及比例	已质押股份数量及比例	未质押股份数量及比例	未质押股份比例
万里扬集团有限公司	384,075,734	28.66%	238,710,744	222,010,744	68.27%	19.57%	44,710,744	17.65%	0	0%

信息披露 Disclosure B239

中国广核电力股份有限公司

2019 第三季度 报告

证券代码:003816

证券简称:中国广核

公告编号:2019-019

- 一、重要提示
- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 - 1.2 所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
 - 1.3 公司负责人陈寿儒、主管会计工作负责人尹恩强及会计机构负责人(会计主管人员)程超声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

释义	指	释义内容
本公司、公司、中国广核、我们	指	中国广核电力股份有限公司
本集团	指	中国广核电力股份有限公司及其子公司
阳江核电	指	阳江核电有限公司,为本公司直接及间接持有61.20%股权的控股子公司
台山核电	指	台山核电合营有限公司,为本公司直接及间接持有51%股权的控股子公司
工程公司	指	中国广核工程有限公司,为本公司全资子公司

一、主要会计数据和财务指标

公司是否需要调整或重述以前年度会计数据

追漏调整或重述原因

会计差错更正,其他原因

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	396,273,433,077.62	368,555,670,360.28	7.52%
归属于上市公司股东的净资产(元)	88,768,180,698.15	71,114,915,512.70	24.82%
本报告期	本报告期比上年同期增减	本报告期比上年同期增减	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	16,616,070,651,641.67	14,046,383,851,641.67	24.33%
归属于上市公司股东的净利润(元)	3,275,748,380.33	3,139,540,302.21	48.00%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	3,203,401,601,303.05	3,109,303,065,923.73	46.75%
经营活动产生的现金流量净额(元)	9,737,721,130.84	8,718,717,745.89	9.96%
基本每股收益(元/股)	0.0695	0.0691	0.48%
稀释每股收益(元/股)	0.0695	0.0691	0.48%
加权平均净资产收益率	4.16%	4.59%	3.2